I KTA TRAILRUN

Relatério Faixa Etaria - 8 KM - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino de 20 até 24 anos

Feminino de 25 até 29 anos

Feminino de 30 até 34 anos

Feminino de 35 até 39 anos

Feminino de 40 até 44 anos

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num.

A wWN

36
54

55
94
61

33
64
69
98

93
58

81

88
57
18

92
59

84
56

91
72
74

Nome

RANIELE DOS SANTOS BRITO
KAREN MAZZ|

GLAUCIANE CRISTINA EVANGELHO
POLLYANA CERQUEIRA SOARES
CAROLLINE WEBSTER BORGES

DANIELA NIGRE LEITE
MARCIA DO VALE MACHADO
PAOLA DE OLIVEIRA RIOS
MARINA RUFINO

DENISE CRISTINA ALVES
LILIANE FERRARI NUNES

MELISSA DO VALE MACHADO
LEITAO

ELISANGELA SOUZA GUIMARAES
JOSIANE LUIZ

DANIELA PEREIRA MIQUILITO
POLYANA DE PAULA CAMPOS

APARECIDA DE FATIMA ALVES

PATRICIA DO AMPARO PINHEIRO
LUIZ

LUIZA APARECIDA BRAGA SILVA
SIRLENE SILVA

TANIA MARIA DE OLIVEIRA
ROSELENA APARECIDA MACHADO
MARIA TEREZA CRATIU MOREIRA

Relatério emitido em 19/08/2018 as 10:21:39

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM

31)98514-9718

Equipe

SPACO VIDA
SPAGO VIDA

SPACO VIDA
ATLETAS ENERGISA
ATLETAS ENERGISA

SPACO VIDA
ATLETAS ENERGISA
ATLETAS ENERGISA

GIOVANNI GROPO
ASSESSORIA DE CORRIDA

MCF RUNNING

SPACO VIDA

BIKE SHOP SPORTS

PAIXAO POR CORRIDA
AGILIS
EQUIPE SPACO VIDA

GIOVANNI GROPO
ASSESSORIA DE CORRIDA

MCF RUNNING
SPACO VIDA

AGILIS RUN

EQUIPE SPACO VIDA

JURANDIR TAEKWONDO

( WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Ritmo Vel.
00:06:28 9,28
00:06:33 9,16
00:06:51 8,75
00:06:58 8,62
00:07:52 7,63
00:05:57 10,07
00:06:22 9,43
00:07:26 8,07
00:08:25 7,12
00:08:34 7,00
00:09:14 6,50
00:06:05 9,87
00:06:44 8,91
00:06:58 8,62
00:07:02 8,53
00:07:05 8,47
00:09:10 6,54
00:09:14 6,50
00:06:17 9,55
00:07:02 8,53
00:06:03 9,91
00:06:17 9,55
00:06:34 9,14
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Tempo

00:51:44
00:52:24

00:54:51
00:55:40

01:02:54

00:47:39
00:50:53
00:59:30
01:07:23

01:08:32

01:13:49

00:48:39

00:53:52
00:55:42
00:56:18

00:56:42

01:13:23
01:13:51

00:50:15

00:56:18

00:48:25
00:50:15
00:52:32



I KTA TRAILRUN

Relatério Faixa Etaria - 8 KM - Feminino

Descrigcao Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

Feminino de 50 até 54 anos

1 25  FRANCISCA DE BRITO RIBEIRO 00:06:35 9,12 00:52:39

2 80 CLAUDIA GOMES BRAGA AGILIS RUN 00:09:14 6,50 = 01:13:50
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